平成２３年１０月吉日

 関係各位

愛媛県ソフトテニス連盟

「三浦賢治先生を迎えての強化練習会」のご案内

［競技専属アドバイザーコーチ事業］

 秋冷の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日

頃より、当連盟の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当連盟では２０１７年の愛媛国体に向けて競技力向上対策に取り組んでいます。

その一環としまして、標記の強化練習会を下記の要領にて開催します。指導者並びに選手

を派遣してくださいますよう、お願い申し上げます。

記

１ 主 催  愛媛県ソフトテニス連盟

２ 主 管  愛媛県ソフトテニス連盟 指導委員会

３ 日 時  平成２３年１２月３日（土）１３：００～１７：００

              平成２３年１２月４日（日） ９：００～１６：００

４ 場 所  今治市菊間緑の広場公園テニスコート

５ 対象者  小学生の強化指定選手と指導者、それに準ずる選手と指導者

６ 連絡先  愛媛県ソフトテニス連盟 指導委員長 越智 克昌

       電話 0898-31-7990  携帯 090-8973-3279

７ その他  飲み物、昼食は各自でご用意ください。

競技専属アドバイザーコーチ三浦賢治先生のプロフィール

○ 中京高校ソフトテニス部監督３３年（全国大会優勝３回 準優勝７回）

○ 中学校指導（平成１９年度全国中学生ソフトテニス大会優勝）

○ 愛知学院大学ソフトテニス部監督（全日本大学対抗３位他）

○ 履正社医療・スポーツ専門学校 非常勤講師